ATO TRT EJUD Nº 040/2019
João Pessoa, 15 de agosto de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT13 Nº 11421/2019.

R E S O L V E

                                    I - Homologar, o pagamento de 3 e ¹/² (três e meia) diárias a Juíza

Substituta, FRANCISCA POLIANA ARISTOTELES ROCHA DE SÁ, matricula nº
101290187, CPF nº 664.878.464-49, em razão de seu deslocamneto da cidade de sua
lotação para a cidade de João Pessoa/PB, no dia 06/08/2019, com retorno previsto para o

dia 09/08/2016, em razão da participação nos "2ºs Encontros de Governança Judiciária
e Administrativa e Cooperação e Capacitação Correicional"  e na "III Jornada
Institucional de Formação Continuada" conforme  Protocolos TRT nºs 000.09504/2019 e
n° 000.6429/2019.

                                    II - Autorizar, para  ressarcimento de despesa o pagamento  de
indenização de transporte, em virtude da utilização de veículo próprio, nos termos da
Resolução CSJT nº 124/2013, atualizada em 02/05/2019 - CSJT nº 240/2019, a ser
liquidado pela Secretaria de Planejamento e Finanças.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13ªRegião.

                                    THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
                                    Desembargador Diretor da EJUD13ª Região

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

TH
IA

GO
 D

E
OL

IV
EI

RA
 A

ND
RA

DE
 (

Le
i

11
.4

19
/2

00
6)

 E
M

15
/0

8/
20

19
 1

5:
59

:1
3

(H
or

a
Lo

ca
l)

 -
 A

ut
en

ti
ca

çã
o

da
 A

ss
in

at
ur

a:
 A

8F
8D

2E
48

3.
F7

55
24

C9
28

.5
39

44
E6

39
7.

B9
40

25
8C

13